Preisliste gültig ab 01.01.2024
Bezeichnung Bezeichnung 2 EAN Code  Artikelnummer
VKP exkl.
MwSt.
VKP inkl.
MwSt.
Gerüst
Faltgerüst BASIC 90 07282 116215 116215KI-014 572,00 686,40
Faltgerüst Basic mit Luke 90 07282 116352 116352KI-944 630,00 756,00
Faltgerüst BASIC TOP 90 07282 116253 116253KI-427 1 024,00 1 228,80
Faltgerüst BASIC TOP PLUS 90 07282 116345 116345KI-7571 2 420,00 2 904,00
Alu-Erweiterungssatz Top 90 07282 116260 116260KI-593 570,00 684,00
Gartenzubehör 90 07282 116222 116222KI-631 184,00 220,80
Diagonale Versteifung 90 07282 116307 116307KI-35 74,00 88,80
Schrägstütze/Stabilisator 90 07282 116161 116161KI-431 179,00 214,80
Gerüstboden ohne Luke 90 07282 116314 116314KI-281 252,00 302,40
Gerüstboden mit Luke 90 07282 116321 116321KI-622 309,00 370,80
Schiebetruhen
Schiebetruhe Profi BAU 100 verzinkt 90 07282 115171 115171KI-001 137,00 164,40
Schiebetruhe Profi BAU 100 PU verzinkt, mit PU Rad 90 07282 115188 115188KI-021 164,00 196,80
Schiebetruhe Profi BAU PLUS verzinkt 90 07282 115034 115034KI-821 168,00 201,60
Schiebetruhe Profi BAU TOP verzinkt 90 07282 115041 115041KI-631 177,00 212,40
Schiebetruhe Profi GARTEN 100 Kunststoffmulde 90 07282 115010 115010KI-811 165,00 198,00
Schlauchwagen
Wandschlauchhalter 102 verzinkt 80 10943 001516 102AG-31 18,50 22,20
Schlauchwagen 312 pulverbeschichtet 80 10943 001394 312AG-07 99,00 118,80
Schlauchwagen 318 pulverbeschichtet 80 10943 000427 318AG-99 144,00 172,80
Schlauchwagen 410RG pulverbeschichtet 80 10943 002421 410RGAG-071 239,00 286,80
Ersatzteile für Schiebetruhen
Luftrad Kugellager 400 x 100 mm für Profi Bau, Profi Garten 100 116017KI-34 58,00 69,60
PU-Rad (pannensicher - geschäumt) 400 x
100 mm für Profi Bau, Profi Garten 100 116062KI-16 85,00 102,00
Vollgummirad 400 x 100 mm  für Profi Bau, Profi Garten 100 116000KI-37 100,00 120,00
Ersatzmantel für Profi Bau, Profi Garten 100,  Profi Landwirt 350 116109KI-71 25,00 30,00
Schlauch 400 x 100 mm zu Rad für Profi Bau, Profi Landwirt 350 116093KI-21 16,00 19,20
Link zur aktuellen Version
Kienesberger Maschinen
Preis- und Druckfehler vorbehalten.
Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen ihre Gültigkeit. Seite 1 von 1